
 
 ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, για την ανάδειξη αιρετών μελών των 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. στις  5 Νοεμβρίου 2014» 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
έχοντας υπόψη : 

 1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄), «Εφορευτικές 
επιτροπές εκλογών».  
 2. Την με αριθμ Φ.350/42/148986/Δ1/18-09-2014 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης».  
 3. Την με αριθμ. πρωτ. 30576/24.10.2014 πρόταση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης για τη συγκρότηση τριμελών Εφορευτικών 
Επιτροπών εκλογών ανάδειξης αιρετών μελών στα υπηρεσιακά συμβούλια. 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 Συγκροτούμε τριμελείς Εφορευτικές Επιτροπές στην έδρα της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, οι οποίες θα διεξαγάγουν τις 
εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. ως 
εξής: 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 18Ο Γ.Ε.Λ. (Παπάφη 130Α) 
τηλέφωνο σχολείου: 2310910655 – fax:2310941414 

 
 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ Φ. Πρόεδρος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘ.  
ΠΑΡΑΝΟΥΣΗ Χ.  ΚΑΡΛΗ-ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ Δ.  
ΚΩΝ/ΝΙΔΗΣ Ν.  ΑΥΛΟΓΙΑΡΗ Ζ.  

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
2η ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ 
11ου ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Θεσσαλονίκη 4.11.2014 
 
Θεσσαλονίκη: 24.10.2014 
Αριθμ. Πρωτ.:  22197 
 
 
 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474867 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr


 
 

        
 

 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

 
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡ. Πρόεδρος ΚΥΒΕΛΙΔΗΣ ΕΛ.  
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡ.  ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ Π.  
ΦΛΩΡΟΣ ΑΘ.  ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ Χ.  

 
 
 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΠΕΥΚΙΔΗΣ ΣΤ. Πρόεδρος ΓΑΪΤΑΝΑΚΗ ΧΡ.  
ΜΕΜΕΤΖΙΔΗΣ Γ.  ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛ.  
ΠΟΥΝΤΖΑ ΑΓ.  ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛ.  

 
 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ Δ. Πρόεδρος ΠΑΠΑΤΖΗΚΑΣ Ζ.  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Γ.  ΖΟΥΛΑΣ Δ.  
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ Β.  ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ Β.  
 

 
                                             

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΣΟΚΟΥΤΗΣ Δ. Πρόεδρος ΔΙΚΑΡΟΥ ΧΡ.  
ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ Μ.  ΚΑΖΑ Π.  
ΖΩΓΡΑΦΟΣ Β.  ΜΕΝΤΙΖΗ Α.  

 
 
 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 



ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛ. Πρόεδρος ΣΙΣΚΟΣ Κ.  
ΒΟΤΣΗΣ Θ.  ΚΟΣΜΑ Κ.  
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘ.  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ Λ.  
  

 
7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

 
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Δ. Πρόεδρος ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ Σ.  
ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ  ΛΕΒΕΝΤΗΣ Ε.  
ΠΛΑΤΣΑΣ Δ.  ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ Β.  
 
 
 
2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 8ο ΓΥΜΝ. & 7ο Γ.Ε.Λ. Καλαμαριάς (Ανδριανουπόλεως 2)  
τηλέφωνο Γ/σίου: 2310413171  fax: 2310403311 
τηλέφωνο Λυκείου: 2310413433  fax: 2310413516 

 
 
 

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΦΡΟΣΗ Λ. Πρόεδρος ΛΑΥΡΕΝΤΙΑΔΟΥ ΕΛ.  
ΣΤΕΦΟΣ Σ.  ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ Ξ.  
ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Ι.  ΓΚΑΛΕΝΗΣ Σ.  

 
9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

 
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ Β. Πρόεδρος ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Κ.  
ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ ΧΡ.  ΜΙΚΟΥ Μ.  
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Δ.  ΣΟΥΛΤΑΤΗΣ Α.  
 
                                                

 
10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

 
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ Α. Πρόεδρος ΚΑΛΑΘΑΣ Ν.  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Δ.  ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΣΤ.  
ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ.  ΚΟΛΤΣΙΑΚΗΣ Π.  

 
 



 
 
 

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΑΘ. Πρόεδρος ΧΕΛΙΔΩΝΗ Γ.  
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ Α.  ΣΤΑΜΟΣ Ε.  
ΜΠΑΣΜΠΑΝΑΣ Χ.  ΦΩΤΙΑΔΟΥ Α.  
 
                                         

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Δ.1/2003 άρθρο 22 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΜΑΡΚΟΥ Π. Πρόεδρος ΧΑΤΖΗΚΑΛΕΑ ΕΥΑΓ.  
ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ Π.  ΒΑΣΚΟΣ ΗΛ.  
ΤΡΙΑΝΤΟΥ Α.  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛ.  
 
 Ο πρόεδρος κάθε Εφορευτικής Επιτροπής θα ορίσει με απόφασή του το Γραμματέα 
και τον Αναπληρωτή του, από εκπαιδευτικούς που υπηρετούν στην έδρα της εφορευτικής 
επιτροπής. 
 Η Εφορευτική Επιτροπή διεξάγει τις εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών μελών 
των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 25, 26 και 
27 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ.Α΄). 
 Η Απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές 
οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 
 
 
  

 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
1.Δ/νση Δ.Ε. 
2.Ενδιαφερόμενους μέσω της Δ/νσης 

 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 
 

 


